
  

امور قراردادهاي شهردارى بندرماهشهر 

آگهى مناقصه عمومى مرحله اول  
شهرداري بندرماهشهر به استناد مجوز شماره 244/ش مورخ 1398/2/28شوراى اسلامى شهر درنظردارد پروژه احداث، حفظ و نگهدارى فضاى سبز اطراف 

کریدورهاى نفتى از پل معلم الى پل دانشگاه امیرکبیر را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومى به پیمانکار واجد الشرایط واگذار نماید.

  نوبت دوم

 (TIN)
 www.mahshahr.ir

آگهى مناقصه عمومى  
شهردارى شهر قدس در نظر دارد نسبت به تهيه آسفالت ولكه گيرى 
با برآورد اوليه 5/000/000/000 ريال از طريق مناقصه  معابر سطح شهر 
عمومى وعقد پيمان با پيمانكار حائز صلاحيت (شركت هاى داراى حداقل 

رتبه5راه وباند) اقدام نمايد.
متقاضيان مى توانند ظرف مدت 10 روز كارى از تاريخ چاپ دوم آگهى 
كه به فاصله يك هفته ازنوبت اول چاپ خواهد شد به امور قراردادهاى 
شهردارى واقع در: شهرقدس، بلوار انقلاب اسلامى، بلوار جمهورى، بلوار 
توليد گران ساختمان مركزى شهردارى شهرقدس، طبقه دوم با ارائه 

معرفينامه نسبت به دريافت وتحويل اوراق مناقصه اقدام نمايند.
حساب  به  واريز  قابل  ريال   500/000 مبلغ  به  مناقصه  اوراق  خريد   -

0105708298000 بانك ملى شعبه شهردارى شهر قدس
- سپرده شركت در مناقصه معادل 5٪برآورد اوليه به مبلغ 250/000/000ريال 

وبه صورت سپرده نقدى يا ضمانتنامه معتبر بانكى مى باشد.
- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد مسترد نمى گردد.

- شهردارى دررد يا قبول پيشنهادها مختار است.
- هزينه آگهى به عهده برنده مناقصه است.

 HSE  متقاضيان قبل از دريافت اسناد ملزم به دريافت تاييديه ارزيابى -
ازاداره آموزش شهردارى مى باشند.

- ساير جزئيات در اسناد مناقصه قيد گرديده است. 
روابط عمومى شهردارى شهرقدس

نوبت اول 

آگـهى تجديد مزايده 
فروش سرقفلى مغازه هاى طبقه اول پاساژ تجارى- خدماتى شهردارى شلمان

شهردارى شلمان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 98/702/698/ش مورخه 1398/3/10 شوراى محترم اسلامى شهر شلمان و صورتجلسه شماره ص 
98/876 مورخ 1398/8/9 نسبت به تحديد مزايده فروش سرقفلى مغازه هاى طبقه اول پاساژ تجارى - خدماتى شهردارى شلمان واقع در خيابان امام 

خمينى (ره) جنب ميدان شهدا به شرح ذيل اقدام نمايد.
موضوع: فروش سرقفلى مغازه هاى واقع در طبقه اول پاساژ تجارى - خدماتى شهردارى شلمان طبق مشخصات جدول ذيل 

مساحت (متر مربع)رديف
قيمت برآورده شده

مساحت (متر مربع)رديف
قيمت برآورده شده

كلمتر مربعكلمتر مربع
11630/000/000480/000/000617/1532/000/00054/808/000/000
21733/000/000544/000/000724/320/000/000484/0000/000
324/727/000/000666/900/000817/5430/000/000526/400/000
465/526/000/0001/703/000/000911/827/000/000318/600/000
5/786/000/000-211/04جمع---/512/1530/000/000564/500

شرايط مزايده:
1. تاريخ تشكيل جلسه مزايده: روز دوشنبه مورخ 1398/10/30 راس ساعت 00: 11 صبح در محل شهردارى شلمان مى باشد. مهلت دريافت اسناد از تاريخ انتشار آگهى 

لغايت ساعت 00: 12 روز پنجشنبه 1398/10/26 و آخرين مهلت تحويل اسناد به دبيرخانه شهردارى تا ساعت 00: 14 روز يكشنبه مورخ 1398/10/29 مى باشد.
هزينه خريد اسناد 500/00 ريال بود ه كه مى بايست به حساب شماره 0103774210005 درآمد عمومى شهردارى شلمان نزد بانك صادرات واريز گردد.

 ارائه پيشنهاد براى خريد هر مغازه بايد به صورت جداگانه صورت پذيرد.
2. متقاضيان مى توانند پس از كسب اطلاعات لازم از طريق امور ساختمانى شهردارى و دريافت اوراق مزايده از واحد كارپردازى پيشنهاد كتبى خود را همراه با مدارك 

مورد نياز، به ترتيب زير آماده نموده به دبيرخانه شهردارى شلمان تحويل داده و رسيد دريافت نمايند.
2-1- پاكت الف: فيش واريزى (قسمت مربوط به پرداخت كننده) با ضمانت نامه به ارزش معادل 10 درصد قيمت ارزيابى شده براى هر يكى از واحدهاى فوق به حساب 

شماره 0103774210005 نزد بانك صادرات به نام شهردارى شلمان به عنوان ضمانت نامه شركت در مزايده 
2-2. پاكت ب: شامل اوراق شناسايى شركت كننده (اعم از كارت ملى، فتوكپى شناسنامه و ساير مستندات در صورت لزوم). 

2-3- پاكت ج برگه پيشنهاد قيمت (مبلغ پيشنهادى هم به حروف و هم به عدد نوشته و مهر و امضاء شده و داراى آدرس و شماره تماس باشد) 
2-4. هر سه پاكت الف و ب و ج داخل يك پاكت گذاشته و مشخصات كامل روى آن نوشته شده و درب آن لاك و مهر و امضاء گردد

3. پس از انجام مزايده سپرده افرادى كه جز نفرات اول و دوم باشند براساس مقررات مربوطه قابل استرداد مى باشد. سپرده برنده دوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده اول 
نزد شهردارى باقى خواهد ماند. در صورت انصراف بار دوم، ضمانت ايشان نيز ضبط و مزايده تجديد مى گردد.

4. صدور برگه واگذارى پس از پرداخت كليه هزينه ها و صدور مفاصا حساب انجام خواهد شد (پرداخت عوارض شهردارى به عهده شهردارى و هزينه هاى مربوط به 
دفترخانه و ساير ارگان ها و همچنين كليه هزينه هاى چاپ آگهى به عهده برنده مى باشد).

5. در صورت تغيير در مساحت هر واحد در زمان تحويل، با توجه به مبلغ پيشنهادى متقاضى، ما به التفاوت به مبلغ كل اضافه يا كسر مى گردد
6. شركت كننده اقرار مى نمايد كه مشمول قانون منع مداخله كاركنان دولت در معاملات دولتى نمى باشد.

7. با تبانى كنندگان در مزايده برخورد قانونى به عمل آمده و شهردارى رد يا قبول كليه پيشنهادات مختار است..
8. افراد شركت كننده موظفند جهت كسب اطلاع از نتايج مزايده ظرف مدت 48 ساعت پس از تاريخ برگزارى مزايده، به شهردارى شلمان مراجعه نمايند و در صورت عدم 

مراجعه فرد برنده در زمان مقرر، هيچگونه مسئوليتى در اين زمينه متوجه شهردارى نمى باشد.
 برنده مزايده بايد ظرف مدت يك هفته از تاريخ اعلام نتايج مزايده نسبت به واريز وجه و عقد قرارداد اقدام نمايد.

9. شركت در مزايده و دادن پيشنهاد به منزله قبولى تمامى شرايط اين آگهى مى باشد.شهردارى در رد يا قبول كليه پيشنهادها مختار است. 
10. حضور شركت كنندگان در جلسه بازگشايى پاكات اختيارى است

ناصر احمدى شاد

وزارت كشور 
استاندارى گيلان 
شهردارى  شلمان

وزير راه و شهرس�ازي اواس�ط هفته گذش�ته 
از تش�كيل كارگ�روه تأمين مس�كن اقش�ار 
كم درآمد ب�ا همكاري نهاده�اي حمايتي خبر 
داد. مطابق جزئي�ات اولين جلس�ه وزير راه با 
اين نهادهايي چون بنياد مستضعفان، سازمان 
اوقاف، بهزيستي، سازمان بسيج مستضعفان، 
خيرين مس�كن و ساز و بنياد مس�كن انقلاب 
قرار است سالانه ۲۰۰ هزار مسكن ساخته شود. 
به گزارش »جوان«، سه شنبه گذشته )10 ديماه 
98 ( وزير راه و شهرس��ازي از تشكيل كارگروه 
تأمين مس��كن محرومان خب��ر داد و گفت: به 
دهك هاي يك تا سه زمين رايگان و وام بلاعوض 

براي خانه دار شدن واگذار مي شود. 
وزي��ر راه و شهرس��ازي در خصوص جلس��ه روز 
گذش��ته )دوش��نبه 9 ديماه 98( با دستگاه هاي 
حمايتي چون چون بنياد مس��تضعفان، سازمان 
اوقاف، بهزيس��تي، سازمان بس��يج مستضعفان، 
خيرين مس��كن و س��از و بنياد مس��كن تصريح 
كرد: حرف هايي كه مي زنيم وعده نيست و اقدام و 
عمل است و براي تأمين مسكن سه دهك نيازمند 

جلسه اي با دستگاه هاي حمايتي برگزار شد. 
محم��د اس��لامي اف��زود: اي��ن اولين جلس��ه 
بود و تا به حال چنين جلس��ه اي ب��راي تأمين 
مسكن محرومان نداش��تيم. بر اين اساس تمام 
دس��تگاه هاي حمايت��ي جهت تأمين مس��كن 
محرومان اق��دام خواهن��د كرد. ب��ه دنبال اين 

هستيم تا با يك همگرايي و تدوين يك نقشه راه 
محرومان را شناسايي و براي تأمين مسكن آنها 

به صورت يكپارچه تصميم گيري كنيم. 
وي تصريح ك��رد: در اي��ن برنام��ه وزارت راه و 
شهرس��ازي زمين رايگان مي دهد و بر اس��اس 
قانون ني��ز به دهك ه��اي يك تا س��ه وام هاي 
بلاعوض تعلق مي گيرد. وزير راه و شهرس��ازي 
با بيان اينكه واحدهاي مس��كوني با مشخصات 
طراحي ش��ده از س��وي بنياد مس��كن ساخته 
مي ش��ود، تصريح ك��رد: ب��راي تأمين مس��كن 
محرومان كارگروهي با حضور همه دستگاه هاي 
حمايتي تشكيل شده كه در استان ها با محوريت 
استانداران به صورت قرارگاهي دهك هاي يك، 

2 و 3 جامعه را خانه دار خواهيم كرد. 
   نهادهاي حاضر در طرح ساخت مسكن 

براي نيا زمندان
حال پس از چند روز جزئيات نشس��ت وزير راه و 
شهرس��ازي با مديران نهادهاي حمايتي منتشر 

شده است. 
   برنامه 5 ساله 

بر اين اساس منوچهر خواجه دلويي، معاون توسعه 
ساختمان بنياد مستضعفان در بيان فعاليت هاي 
اين نهاد در تأمين مسكن گروه هاي كم درآمدي 
با محوريت بنياد مس��كن انقلاب اس��لامي اظهار 
كرد: برنامه پنج ساله اي با همكاري مشترك بنياد 
مستضعفان و وزارت راه و شهرسازي براي تأمين 

مسكن گروه هاي كم درآمدي تدوين شده است. 
وي با اش��اره به اينكه زمين هاي مرتبط با احداث 
مس��كن براي اقش��ار نيازمند شناس��ايي و احصا 
شده است، افزود: توليد مصالح ساختماني از جمله 
فولاد، سيمان و ديگر امكانات بنياد مستضعفان در 
خدمت اين مهم قرار دارد كه اميد است با هم افزايي 

به نكات مناسبي دست يابيم. 
وي از تأمين مس��كن براي 18ه��زار خانوار چند 
معلول در سال هاي گذشته توسط بنياد خبر داد و 
خاطرنشان كرد: بنياد مستضعفان امكانات خوبي 
از جمله زمين در تهران دارد كه اين امكانات شامل 
چند صد هكتار زمين در مناطق متوسط و پايين 

شهر براي تأمين مسكن نيازمندان است. 
   ساخت 15هزار مسكن نيازمندان 

توسط بسيج
س��ردار غلامي، معاون هماهنگ كننده س��ازمان 
بسيج مس��تضعفان نيز در اين نشست اعلام كرد: 
بيش از 18 هزار گروه جهادي بس��يج در مناطق 
مختلف فعال هس��تند كه در س��يل و زلزله نيز از 
اين نيروها استفاده شد. وي افزود: در حال حاضر 
بس��يج احداث 15هزار واحد مسكوني نيازمندان 
را در برنامه دارد و اي��ن آمادگي نيز وجود دارد كه 
نيروي محروميت زدايي سپاه نيز در اين موضوع، 
وارد عمل شود. وي پيش��نهاد داد تا در استان ها 
احداث واحدهاي مس��كوني براي نيازمندان به 

صورت قرارگاهي دنبال شود. 

   آمادگي بنياد مس�كن ب�راي پرداخت 
كمك بلاعوض 1۰ ميليوني

همچنين، عليرض��ا تابش،  رئيس بنياد مس��كن 
انقلاب نيز در اين نشست گفته است: تأمين مسكن 
محرومان تلفيقي از فعاليت هاي بنياد مس��كن با 
دس��تگاه هاي متولي همچون بنياد مستضعفان، 
كميته امداد امام خميني )ره(، سازمان بهزيستي، 
س��ازمان اوقاف و ام��ور خيريه و س��اير نهادهاي 

حمايتي در اقصي نقاط كشور است. 
وي ادام��ه داد: تفاهمنام��ه اح��داث واحده��اي 
مسكوني تحت مسئوليت بنياد در مناطق زلزله زده 
و سيل زده، تفاهمنامه با س��ازمان برنامه و بودجه 
براي اح��داث 22هزار واحد مس��كن نيازمندان، 
تفاهمنامه با كميته امداد ام��ام )ره( براي احداث 
بيش از 17 هزار واحد مسكوني نيازمندان از جمله 
تفاهمنامه هايي اس��ت كه بنياد منعقد كرده و در 

دستور كار احداث قرار داده است. 
وي با اش��اره به تفاهمنامه هاي بنياد مس��كن با 
بسيج و ستاد اجرايي فرمان امام )ره( براي تأمين 
مس��كن گروه هاي كم درآمد، افزود: تفاهمنامه با 
بنياد مستضعفان براي تأمين مسكن خانوارهاي 
داراي معلول، تفاهمنامه با بهزيستي براي احداث 
واحدهاي مس��كوني روستايي در ش��هرهاي زير 
25 هزار نف��ر، تفاهمنامه با خيرين مسكن س��از 
كه محصول آن موافق��ت و تفاهم ب��راي احداث 
20هزار واحد مسكوني براي اقشار كم درآمد بود 
از ديگر فعاليت هاي بنياد مسكن انقلاب اسلامي 
در راس��تاي خانه دار كردن اقش��ار كم درآمدي و 

نيازمندان بوده است. 
وي با يادآوري اينكه بنياد مسكن انقلاب اسلامي 
سالانه حدود 5000 واحد از حساب 100 امام)ره( 
اضافه ب��ر واحدهاي از پيش تعيين ش��ده احداث 
مي كند، گفت: بنياد مس��كن آمادگ��ي دارد تا در 
صورت تأمين وام 40 ميليون توماني براي مسكن 
نيازمندان، از حساب 100امام 10ميليون تومان 

بلاعوض بپردازد. 
   مسكن و اشتغال را بايد باهم ببينيم 

بختياري،  رئيس كميته ام��داد امام خميني)ره( 
در اين نشس��ت به ارائه فعاليت ه��اي آن بنياد در 
راستاي خانه دار كردن اقشار كم درآمدي پرداخت 
و با اشاره به اينكه در حال حاضر 639 هزار خانوار 
مستمري بگير كميته امداد هس��تند، گفت: يك 
ميلي��ون و 550هزار خانوار هس��تند كه علاوه بر 
دريافت مس��تمري، خدم��ات ديگ��ري از جمله 
اشتغال و مسكن نيز بايد براي آنها توسط كميته 
امداد تأمين ش��ود. وي با اش��اره به اينكه كميته 
امداد در حوادث غيرمترقبه نيز كمك هايي را به 
مستمري بگيران ارائه مي دهد، افزود: در راستاي 
برنامه هاي اجرايي چندين تفاهمنامه با سازمان 
برنامه و بودجه به امضا رس��انده ايم كه بر اس��اس 
آن با كمك بنياد مسكن 17 هزار واحد مسكوني 

احداث خواهد شد. 

88498433سرويس  اقتصادي || روزنامه جوان |  شماره  45834  1441 جم��ادی الاول   8  |  1398 دی   14  ش��نبه 

 ساخت سالانه ۲۰۰ هزار مسكن براي محرومان
5 نهاد حمايتي قرار است با تسهيلات بلاعوض و زمين رايگان دهك 1 تا 3 را خانه دار كنند

رئيس اتحاديه املاك كشوري مدعي شد
كل آمارهاي بازار مسكن غلط است

رئي�س اتحاديه مش�اوران املاك ب�ا تأكيد بر اينكه رش�د قيمت 
مس�كن در آذر م�اه نش�ان مي ده�د ك�ه آماره�اي اس�تخراج 
ش�ده به هيچ وجه درس�ت نيس�ت، گفت: مس�كن كشش رشد 
قيمت ن�دارد. هنوز ي�ك آم�ار صحيح از ب�ازار مس�كن نداريم. 
مصطفي قلي خس��روي در گفت وگو با خبرگزاري فارس، در پاسخ 
به اين س��ؤال كه آيا رش��د قيمت مس��كن در آذر ماه كه بر اساس 
گزارش وزارت راه و شهرسازي 6/8 درصد و بر اساس گزارش بانك 
مركزي در حدود 8 درصد اعلام شده است،  صحيح مي باشد،  گفت: 
به هيچ وجه در آذر ماه رش��د قيمت مسكن نداش��تيم و متأسفانه 
وقتي اقتصاددانان سياسي هس��تند بايد هم شاهد چنين آمارها و 

گزارش هايي باشيم. 
وي ادامه داد: هنوز يك آمار صحيح از بازار مسكن نداريم و وقتي آمارها 

غلط است تمام كارها و اقدامات نيز بر پايه غلط گذاشته مي شود. 
رئيس اتحاديه مشاوران املاك با اش��اره به اينكه در گزارش موردنظر 
گفته شده اس��ت منطقه يك تهران رش��د بالايي در قيمت مس��كن 
داشته اس��ت، اظهار داش��ت: منطقه يك تهران تحت پوشش اتحاديه 
شميرانات است وقتي با رئيس اتحاديه شميرانات تماس تلفني گرفتيم 

افزايش قيمت مسكن به شدت رد شد. 
خسروي گفت: مسكن كشش رشد قيمت را ندارد؛ چراكه قدرت خريد 

متقاضيان به شدت كاهش يافته است. 
بر اس��اس گزارش اخير دفتر اقتصاد مس��كن وزارت راه و شهرسازي 
در 9 ماهه نخس��ت س��ال جاري تعداد 50 ه��زار و 247 مبايعه نامه 
ثبت شده است كه نسبت به سال گذش��ته كه 100 هزار و 967 بوده، 
كاهش بيش از 50 درصدي داشته است. همچنين يك مترمربع واحد 
مس��كوني آپارتماني در نه ماه نخست سال جاري به طور متوسط 12 
ميليون و 890 هزار تومان معامله ش��ده كه اين رقم نس��بت به مدت 
مشابه سال گذشته كه هرمترمربع واحد مسكوني آپارتماني 7 ميليون 
و 561 هزار تومان معامله مي شد، افزايش بيش از 70 درصدي را تجربه 

كرده است. 
بر اين اساس، تعداد كل مبايعات ثبت شده در آذرماه سال جاري 9 هزار 
و 664 بوده كه نسبت به آمار 4 هزار و 68 ماه گذشته رشد بيش از 137 
درصدي را تجربه كرده اس��ت. همچنين، متوسط قيمت هرمترمربع 
واحد مس��كوني آپارتماني در آذرماه 13 ميلي��ون و 474 هزار تومان 
بوده كه اين رقم در مقايسه با مدت مشابه سال قبل با متوسط قيمت 
9 ميليون و 631 هزار تومان، نزديك به 40 درصد افزايش و نسبت به 
ماه قبل با متوس��ط قيمت 12 ميليون و 617 هزار تومان، 6/8 درصد 

افزايش را نشان مي دهد. 
.................................................................................................................

 هدفگذاري اعزام ۵ هزار نيروي كار 
به خارج از كشور تا پايان سال

مدي�ركل دفت�ر هداي�ت ني�روي كار و كاريابي ه�اي وزارت 
جه�ت  كار  ني�روي  ه�زار   5 اع�زام  هدفگ�ذاري  از  كار، 
اش�تغال در خ�ارج از كش�ور ب�راي س�ال آين�ده خب�ر داد. 
محمد اكبرنيا در گفت و گو با خبرنگار مهر، با اشاره به هدفگذاري اعزام 
نيروي كار به خارج از كشور اظهار داشت: با توجه به ظرفيت هاي بازار 
كار كشور و افراد جوياي كار به ويژه فارغ التحصيلان دانشگاهي، در سال 
آينده اعزام 5 هزار نفر نيروي كار ايراني جهت اشتغال به خارج از كشور، 

هدفگذاري شده است و در دستور كار قرار داد. 
وي ادامه داد: در ح��ال حاضر 130 دفتر كاريابي خارجي، در كش��ور 
فعاليت دارند و سياست وزارت كار اين است كه اعزام نيروي كار از طريق 

دفاتر كاريابي كه مجوزهاي لازم را دارند، انجام شود. 
اين مقام مسئول در وزارت كار افزود: كاريابي هاي خارجي در كشورهايي 
كه پذيرش نيروي كار دارند، فعاليت و با كشورهايي كه متقاضي نيروي 

كار هستند، ارتباط برقرار مي كنند. 
مديركل هدايت نيروي كار وزارت تع��اون، كار و رفاه اجتماعي اظهار 
داش��ت: تأس��يس دفاتر هدايت و حمايت از نيروي كار در كشورهاي 
هدف، يكي از برنامه هاي وزارت كار در حوزه اعزام نيروي كار به خارج از 
كشور و حمايت از نيروي كار در كشورهاي هدف است و در حال حاضر 

هفت دفتر از طريق كاريابي هاي مجاز، تشكيل شده است. 
اكبرنيا همچنين با اشاره به صدور گواهينامه شغلي براي ايرانيان شاغل 
در خارج از كشور گفت: در سال 94 سامانه بانك اطلاعات ايرانيان شاغل 
در خارج از كشور، راه اندازي شده كه مشكل ايرانيان شاغل در خارج 

جهت تمديد يا صدور گواهينامه شغلي برطرف مي شود. 
وي اضافه كرد: ش��ركت هاي صادركننده خدمات فني - مهندس��ي و 
نيروهاي كار ايراني شاغل در خارج، با ثبت نام در اين سامانه مي توانند 
پس از صدور گواهينامه شغلي توسط وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي 
از حمايت ها و موارد تش��ويقي از جمله معافيت از ع��وارض خروج از 
كشور، برخي از معافيت هاي گمركي و مالياتي بيمه تأمين اجتماعي 

بهره مند شوند.

هادي  غلامحسيني
  گزارش   یک

آگهى مناقصه عمومى  
شهردارى شهر قدس در نظر دارد نسبت به تهيه آسفالت ولكه گيرى 
با برآورد اوليه 5/000/000/000 ريال از طريق مناقصه  معابر سطح شهر 
عمومى وعقد پيمان با پيمانكار حائز صلاحيت (شركت هاى داراى حداقل 

رتبه5راه وباند) اقدام نمايد.
متقاضيان مى توانند ظرف مدت 10 روز كارى از تاريخ چاپ دوم آگهى 
كه به فاصله يك هفته ازنوبت اول چاپ خواهد شد به امور قراردادهاى 
شهردارى واقع در: شهرقدس، بلوار انقلاب اسلامى، بلوار جمهورى، بلوار 
توليد گران ساختمان مركزى شهردارى شهرقدس، طبقه دوم با ارائه 

معرفينامه نسبت به دريافت وتحويل اوراق مناقصه اقدام نمايند.
حساب  به  واريز  قابل  ريال   500/000 مبلغ  به  مناقصه  اوراق  خريد   -

0105708298000 بانك ملى شعبه شهردارى شهر قدس
- سپرده شركت در مناقصه معادل 5٪برآورد اوليه به مبلغ 250/000/000ريال 

وبه صورت سپرده نقدى يا ضمانتنامه معتبر بانكى مى باشد.
- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد مسترد نمى گردد.

- شهردارى دررد يا قبول پيشنهادها مختار است.
- هزينه آگهى به عهده برنده مناقصه است.

 HSE  متقاضيان قبل از دريافت اسناد ملزم به دريافت تاييديه ارزيابى -
ازاداره آموزش شهردارى مى باشند.

- ساير جزئيات در اسناد مناقصه قيد گرديده است. 
روابط عمومى شهردارى شهرقدس

نوبت اول 

آگـهى تجديد مزايده 
فروش سرقفلى مغازه هاى طبقه اول پاساژ تجارى- خدماتى شهردارى شلمان

شهردارى شلمان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 98/702/698/ش مورخه 1398/3/10 شوراى محترم اسلامى شهر شلمان و صورتجلسه شماره ص 
98/876 مورخ 1398/8/9 نسبت به تحديد مزايده فروش سرقفلى مغازه هاى طبقه اول پاساژ تجارى - خدماتى شهردارى شلمان واقع در خيابان امام 

خمينى (ره) جنب ميدان شهدا به شرح ذيل اقدام نمايد.
موضوع: فروش سرقفلى مغازه هاى واقع در طبقه اول پاساژ تجارى - خدماتى شهردارى شلمان طبق مشخصات جدول ذيل 

مساحت (متر مربع)رديف
قيمت برآورده شده

مساحت (متر مربع)رديف
قيمت برآورده شده

كلمتر مربعكلمتر مربع
11630/000/000480/000/000617/1532/000/00054/808/000/000
21733/000/000544/000/000724/320/000/000484/0000/000
324/727/000/000666/900/000817/5430/000/000526/400/000
465/526/000/0001/703/000/000911/827/000/000318/600/000
5/786/000/000-211/04جمع---/512/1530/000/000564/500

شرايط مزايده:
1. تاريخ تشكيل جلسه مزايده: روز دوشنبه مورخ 1398/10/30 راس ساعت 00: 11 صبح در محل شهردارى شلمان مى باشد. مهلت دريافت اسناد از تاريخ انتشار آگهى 

لغايت ساعت 00: 12 روز پنجشنبه 1398/10/26 و آخرين مهلت تحويل اسناد به دبيرخانه شهردارى تا ساعت 00: 14 روز يكشنبه مورخ 1398/10/29 مى باشد.
هزينه خريد اسناد 500/00 ريال بود ه كه مى بايست به حساب شماره 0103774210005 درآمد عمومى شهردارى شلمان نزد بانك صادرات واريز گردد.

 ارائه پيشنهاد براى خريد هر مغازه بايد به صورت جداگانه صورت پذيرد.
2. متقاضيان مى توانند پس از كسب اطلاعات لازم از طريق امور ساختمانى شهردارى و دريافت اوراق مزايده از واحد كارپردازى پيشنهاد كتبى خود را همراه با مدارك 

مورد نياز، به ترتيب زير آماده نموده به دبيرخانه شهردارى شلمان تحويل داده و رسيد دريافت نمايند.
2-1- پاكت الف: فيش واريزى (قسمت مربوط به پرداخت كننده) با ضمانت نامه به ارزش معادل 10 درصد قيمت ارزيابى شده براى هر يكى از واحدهاى فوق به حساب 

شماره 0103774210005 نزد بانك صادرات به نام شهردارى شلمان به عنوان ضمانت نامه شركت در مزايده 
2-2. پاكت ب: شامل اوراق شناسايى شركت كننده (اعم از كارت ملى، فتوكپى شناسنامه و ساير مستندات در صورت لزوم). 

2-3- پاكت ج برگه پيشنهاد قيمت (مبلغ پيشنهادى هم به حروف و هم به عدد نوشته و مهر و امضاء شده و داراى آدرس و شماره تماس باشد) 
2-4. هر سه پاكت الف و ب و ج داخل يك پاكت گذاشته و مشخصات كامل روى آن نوشته شده و درب آن لاك و مهر و امضاء گردد

3. پس از انجام مزايده سپرده افرادى كه جز نفرات اول و دوم باشند براساس مقررات مربوطه قابل استرداد مى باشد. سپرده برنده دوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده اول 
نزد شهردارى باقى خواهد ماند. در صورت انصراف بار دوم، ضمانت ايشان نيز ضبط و مزايده تجديد مى گردد.

4. صدور برگه واگذارى پس از پرداخت كليه هزينه ها و صدور مفاصا حساب انجام خواهد شد (پرداخت عوارض شهردارى به عهده شهردارى و هزينه هاى مربوط به 
دفترخانه و ساير ارگان ها و همچنين كليه هزينه هاى چاپ آگهى به عهده برنده مى باشد).

5. در صورت تغيير در مساحت هر واحد در زمان تحويل، با توجه به مبلغ پيشنهادى متقاضى، ما به التفاوت به مبلغ كل اضافه يا كسر مى گردد
6. شركت كننده اقرار مى نمايد كه مشمول قانون منع مداخله كاركنان دولت در معاملات دولتى نمى باشد.

7. با تبانى كنندگان در مزايده برخورد قانونى به عمل آمده و شهردارى رد يا قبول كليه پيشنهادات مختار است..
8. افراد شركت كننده موظفند جهت كسب اطلاع از نتايج مزايده ظرف مدت 48 ساعت پس از تاريخ برگزارى مزايده، به شهردارى شلمان مراجعه نمايند و در صورت عدم 

مراجعه فرد برنده در زمان مقرر، هيچگونه مسئوليتى در اين زمينه متوجه شهردارى نمى باشد.
 برنده مزايده بايد ظرف مدت يك هفته از تاريخ اعلام نتايج مزايده نسبت به واريز وجه و عقد قرارداد اقدام نمايد.

9. شركت در مزايده و دادن پيشنهاد به منزله قبولى تمامى شرايط اين آگهى مى باشد.شهردارى در رد يا قبول كليه پيشنهادها مختار است. 
10. حضور شركت كنندگان در جلسه بازگشايى پاكات اختيارى است

ناصر احمدى شاد

وزارت كشور 
استاندارى گيلان 
شهردارى  شلمان

به گفته رئيس كميته امداد ام��ام خمين��ي )ره(، از 17 هزار موضوع 
تفاهمنامه با س��ازمان برنامه و بودجه 5000 واحد در كرمان، 5000 
واحد در خراسان جنوبي، 6000 واحد در سيستان و بلوچستان و يكهزار 

واحد در ساير مناطق احداث خواهد شد. 
وي يادآور ش��د: بر اس��اس تفاهمنامه اين 17000واحد بايد تا پايان 
امسال به بهره برداري مي رسيد كه به دليل مشكلات موجود در خصوص 
عدم تأمين مالي، پيش بيني مي شود اين تعداد تا پايان هفته دولت در 

شهريور سال 99 به اتمام برسد. 
وي گفت: احداث 10هزار واحد مس��كوني با مش��اركت سپاه و ستاد 
اجرايي فرمان امام )ره( نيز در دستور كار سال جاري كميته امداد بود 
كه از اين ميزان 6500 واحد به نتيجه رسيده و در حال تكميل است كه 

به متقاضيان واجد شرايط واگذار مي شود. 
رئيس كميته امداد اظهار كرد: توامان ديدن اشتغال و مسكن در كنار 
هم به توانمندس��ازي كمك مي كند كه اميدواريم اين مهم در برنامه 

قرار بگيرد. 
   ساخت ۲3 هزار واحد مسكوني نيازمندان

با همكاري بهزيستي
قبادي دانا، رئيس س��ازمان بهزيستي كش��ور نيز در اين نشست گفت: 
هم اكنون براي 23 هزار خانوار نيازمند مسكن در سراسر كشور در مناطق 
شهري و روستايي كار در حال انجام است كه قرارداد 15هزار واحد با بنياد 
مسكن و قرارداد 8هزار واحد با بسيج سازندگي و در مناطق صعب العبور با 

همكاري نيروي زميني محروميت زدايي سپاه در حال انجام است. 
رئيس سازمان بهزيستي كشور با يادآوري اين مطلب كه طبق توافق 
پنج جانبه اي كه س��ال 94بين س��ازمان ملي زمين و مس��كن، بنياد 
مس��كن، بنياد مس��تضعفان، انجمن خيرين مسكن س��از، و سازمان 
بهزيستي منعقد شد، احداث 18هزار واحد مس��كوني نيازمندان در 
دستور كار قرار گرفت، افزود: از اين مقدار، 6هزار واحد براي خانوارهاي 

دومعلول اجرايي شد. 
   مشكلات تأمين مسكن براي نيازمندان

وي عمده مشكلات سازمان بهزيس��تي را در تأمين مسكن نيازمندان و 
جامعه هدف بهزيستي، مشكل زمين، بازپرداخت وام و همچنين گران 
بودن ساخت به دليل گراني مصالح ساختماني عنوان كرد و يادآور شد: 
جمعيت هدف س��ازمان بهزيس��تي، خانواره��اي داراي معلوليت، زنان 

سرپرست خانوار و همچنين كودكان بي سرپرست هستند. 
   براي تسهيلات قرض الحسنه بايد فكري كرد

به گفته قبادي دانا، عمده مشكل س��ازمان بهزيستي در شهرهاي بالاي 
25 هزار نفر جمعيت اس��ت كه ب��راي پرداخت وام قرض الحس��نه براي 

گروه هاي هدف بهزيستي راهكاري وجود ندارد. 
وي يادآور شد: در مجموع در سازمان بهزيستي 113 هزار خانوار در نوبت 
دريافت وام براي تأمين مس��كن خود هس��تند كه از اين تعداد، 90هزار 

خانوار شهري و بقيه روستايي هستند. 
   با مسكن سازي 6۰ رشته صنعتي هم فعال مي شود

نماينده س��ازمان اوقاف و امور خيريه نيز در اين نشس��ت با يادآوري 
اينكه با رونق مسكن 60 رشته صنعتي در كشور فعال مي شود، گفت: 
در تفاهمنامه اي ب��ا وزارت راه و شهرس��ازي اح��داث 50هزار واحد 
مسكوني در دستور كار قرار گرفته است كه 20 هزار واحد آن تأمين 
زمين ش��ده، 15000 واح��د وارد عمليات اجراي��ي و 5000 واحد با 

انتخاب پيمانكار اجرايي شده است. 
اين مسئول در سازمان اوقاف و امور خيريه همچنين اعلام كرد: 500خانه 
وقفي غيرقابل تملك براي جوان هاي تازه ازدواج كرده از يك تا پنج سال 

در اختيار جوانان شناسايي شده نيازمند قرار مي گيرد. 
نماينده خيرين مسكن ساز نيز در اين نشست با اعلام اين كه فعاليت 
انجمن خيرين مسكن ساز از سال 87 رسما شروع ولي فعاليت جدي 
از سال 92 دنبال و پيگيري شد، گفت: تاكنون 29 هزار واحد مسكن 
نيازمندان توس��ط خيرين مسكن ساز در دس��تور كار قرار گرفت كه 
از اين ميزان 19 هزار واحد تكميل ش��ده، 6644 واحد نيز در دست 

اجراست كه بالاي 64 درصد پيشرفت فيزيكي دارند. 
وي از تخصيص 1303 ميليارد ريال توسط انجمن خيرين مسكن ساز به 

تأمين مسكن معلولان خبر داد.


